Муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6» с.Дербетовка

Приказ

31.08.2022  г.                                    с.Дербетовка                          №  89

О продолжении работы

школьного спортивного клуба «Вымпел»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско- юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Вымпел».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

Шабельникову Людмилу Николаевну - учителя физической культуры.

З. Заместителю директора школы по ВР Купянской В.Н.:

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем

Шабельниковой Л.Н. - учителем физической культуры по нескольким видам

спорта: баскетбол, волейбол, бадминтон, настольный  теннис;

-осуществлять контроль  за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022/2023

учебный год;

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

2022/2023 учебный год

6.3ачислить обучающихся в школьный спортивный клуб «Вымпел».

7.Утвердить список воспитанников в ШСК «Вымпел» (приложение 1)

8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными

клубами района в течение учебного года.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1

К Приказу № 89 от 31.08.2022г.

Список обучающихся, зачисленных в школьный спортивный клуб «Вымпел»

№ п\п Фамилия, имя обучающегося

 Секция «Волейбол»

1 Пономаренко Ксения

2 Мигиянц Алина

3 Пустовойт Жанна

4 Шебашева Александра

5 Долгова Софья

6 Каримова Дарья

7 Юсифова Оксана

8 Гасанова Афсана

9 Шебашева Анна

10 Мусалабагамаева Заира

11 Шкиль  Вероника

12 Махонько Мария

13 Съедина Анна

14 Хачатурян  Милана

15 Гавриков Сергей

16 Негметулин Ислам

17 Черемисинов Андрей

18 Лихоманов Кирилл

19 Терещенко Артём

20 Мартосов Максим

21 Беляков Станислав

22 Чартаев Руслан

23 Гриценко Александр

24 Дорошенко Денис

25 Реус Максим

26 Негметулин Рашид

27 Суханов Владимир

 Секция «Бадминтон»

1 Спичка Алексей

2 Охременко Василий

3 Гавриков Степан

4 Негметулина Камилла

5 Хорева Дарья

6 Дидиев  Мустафа

7 Мирошниченко Вадим

8 Гавриков Сергей

9 Негмитулин Ислам

10 Гончаров Глеб

11 Ходарев Роман

12 Шебышева Анна

13 Негметулина Милана

14 Гасанова Афсана

15 Гасанова Раксана

16 Гасанов Эльмир

 Секция «Баскетбол»

1 Архипов Никита

2 Болдырев Дмитрий

3 Голобородько Кирилл

4 Глызин Ярослав

5 Довгун Сергей

6 Дорошенко Сергей

7 Емельченко Анастасия

8 Иванова Александра

9 Касягин Андрей

10 Мищенко Данил

11 Хачатурян Ангелина

12 Черемисинова Мария

13 Янкевич Григорий

 Секция «Настольный теннис»

15 Беляков Станислав

2 Гасанов Эльмир

3 Иванова Мария

4 Курбанова Рабияд

5 Мартосов Максим

6 Мигиянц Альбина

7 Мусалабагамаева Заира

8 Негметулина Милана

9 Нечаев Роман

10 Охременко Кира

11 Пустовойт Анна

12 Терещенко Артём

13 Фурсов Сергей

14 Чартаев Руслан

15 Шебашева Анна

16 Юсифова Оксана